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San Juan de la Maguana, R. D.

DE AHORROS Y PRESTAMOS

Conforme a lo establecido en los articulos No.56, literal “C” de la Ley Monetaria y Financiera No.183-02 y No. 22 del modificado “Reglamento sobre Cuentas
Inactivas y/o Abandonadas para las entidades de intermediacion financiera”, aprobado por la Junta Monetaria mediante la Segunda Resolucion de fecha 12 de
julio de 2012; asi como también al instructivo para su aplicacion, hacemos de publico conocimiento la lista de Cuentas de Ahorros que, al poseer mas de
Diez (10) afios de inactividad al corte 30 de junio del 2015, fueron transferidas al Banco Central de la Republica Dominicana, en diciembre del 2015.

Para cualquier reclamacion, los titulares y/o beneficiarios de estas Cuentas Abandonadas deberan dirigirse al Banco Central de la Republica
Dominicana, dentro del plazo de diez (10) afios, segun lo establece la Ley Monetaria y Financiera.

Para mas informacién pueden llamar a la Asociacién Maguana de Ahorros y Préstamos, al teléfono No. 809-557-5501.

NOMBRE Y APELLIDO NOMBRE Y APELLIDO No. CUENTA NOMBRE Y APELLIDO

003-000643-1 ABRAHAN ALCANTARA HERRERA 001-017679-0 EE@&E:\?&S@NCARNACION 001-019412-4 MAURA VALDEZ RODRIGUEZ

001-027731-7 ADA AMANCIA ALCANTARA 001-028428-9  FRANKLIN ALEXI RODRIGUEZ GUZMAN 002-101134-1  MAURO ROA LUCIANO
002-100437-9  AGRIPINA AQUINO AQUINO 002-100937-8  FRAULIN LEONIDAS LORA COSS 001-024750-0  MAXIMA ENCARNACION CEDANO
001-006760-1  AGRIPINA GARCIA 003-000841-1 o DS ANTONIO HERNANDEZ DE LA 003-000826-2 MAXIMO CONSERXO PORTES SANCHEZ
001-026186-5  AGUSTINA BAUTISTA LORENZO 001-026088-3 GENESIS CHAVELY OGANDO OGANDO 002-100909-7 MAXIMO FLORENTINO MARTINEZ
001-026292-1  AIDA ELCIRA GERALDO MERAN 001-026563-5 GERMALL JOSE ROSARIO PERIA 001-006386-5 MAYRA DE LA ROSA

001-022494-7  AIDA LUCIA VARGAS ROSARIO 002-101461-8  GERMAN ROMERO MONTERO 001-003573-1 MAYRA FAMILIA LUGO

001-026050-3  AIDA LUCIA VARGAS ROSARIO 002-101185-3  GISELA MARIA CESPEDES DE MARTINEZ ~ 001-022890-6  MAYRA FIGUEREO VALENZUELA
001-002783-7  ALBA GERALDINA ALCANTARA 001-024144-6  GLADYS MARIA DE LOS SANTOS 001-005453-4 MERCEDES CONCEPCION PENA PANIAGUA
001-028317-4 ALBA MARIA CORDERO MONTILLA 001-027436-3  GLADYS MARIA MORETA 001-028406-5 MERCEDES INOCENCIA GOMEZ BENZAN
001-027867-0  ALBA NURYS RAMIREZ RAMIREZ 001-027404-1 GRACIELA DE LA ROSA DE LEON 001-028407-3 MERCEDES INOCENCIA GOMEZ BENZAN
003-001005-2  ALBERTO COLON PEREZ 001-027734-1  GRISEL MENDEZ DE OLEO 002-100613-5 MERCEDES OGANDO

001-028358-8  ALBERTO SANCHEZ JIMENEZ 001-021363-5  GUARIONEX RODRIGUEZ MONTAS 002-100672-1 MERCEDES OGANDO

001-011148-2  ALCIBIADES MONTERO VALDEZ 001-028781-1  GUILLERMO ANTONIO JIMENEZ 003-000283-6  MIGUEL ANGEL BENITEZ VALDEZ
001-028073-3  ALEJANDRA GUERRERO MENDEZ 0021013040  CPILEERMO SALVADOR RODRIGUEZ 003-000822-1  MIGUEL ANGEL GUERRERO POLANCO
002-100155-7  ALEXANDER FELIZ MORA 001-028375-2  GUSTAVO ENRIQUE AQUINO ORTIZ 002-100923-8  MIGUEL ANGEL RAMIREZ LUCIANO
0021010013 ALERANDER VALENZUELA 001-028640-9  HECTOR ANIBAL SILFA 001-027732-5  MIGUEL EDUARDO MONTERO
001-021435-1  ALEXANDRO C. BAEZ BENZAN 001-028220-0 HECTOR BUGUE 001-021425-2  MIGUELINA SANCHEZ PEREZ
002-101199-4  ALONZO QUEVEDO VARGAS 001-028572-4 HECTOR LUIS CALDERON ROMERO 001-011231-6  MILADYS RODRIGUEZ QUEZADA
001-018548-6  ALTAGRACIA LAZALA BERIGUETE 003-000855-1  HENRY MOTA DE LEON 001-012724-9  MILAGRITOS ALCANTARA BAUTISTA
001-017589-1  ALTAGRACIA MORA 001-028306-7  HEURIS JHOERKIN DE LA ROSA MATEO 001-025760-8  MILAGROS SANCHEZ VALDEZ
001-025010-8  AMALIO CAAMAYO ENCARNACION 002-101098-8  HIGINIO SANTANA BAEZ 002-100150-9 ~ MILDRED CRISTINADE LOS SANTOS
002-101375-0  AMANTINA FAMILIA BAEZ 001-000028-9  HILDA CAMPORA BELLO DE PINA 001-026588-2  MILTON EUGENIO VARGAS VILLEGAS
001-023647-9  AMAURY DELGADO ROA 001-027338-1  HORACIO AUGUSTO GARCIA MATEO 001-027065-0  MINERVA DE LEON DE MATOS
003-000799-1  AMBROSIO PAULA HERRERA 001-020737-1  INMOBILIARIA RONZINO, C. POR A. 002-100500-4 MORALES ANIBAL CESPEDES ACOSTA
001-014101-8  ANA CELESTE MATEO MATEO 001-021864-2  ISAAC SAMIL LORA ARIAS 001-023320-3  NANCY LUCIA TAPIA CORONA
001-019569-1  ANA DE OLEO 001-024953-0  ISABEL SANCHEZ CONTRERAS 001-024470-5  NELKY ANDRES CONTRERAS LARA
001-013430-2  ANA DELMA OVIEDO VALDEZ 001-008170-1  ISIDORO AMPARO HERNANDEZ 001-028871-0  NELSA JOSEFINA GONZALEZ DE LEON
001-024508-2  ANA ELENA URE¥A DE LA ROSA 001-026684-9  ISKAA YAMEL RAMIREZ MARCANO 001-011795-0  NELSON MORA PERDOMO

002-100992-3  ANA ELIA SANCHEZ SANTIAGO 001-027885-1  IVELISSE DE LOS SANTOS 001-026087-5  NEMESI DANAIDY OGANDO OGANDO
001-027680-6  ANA FLERIDA ACOSTA 001-026551-0  IVELISSE HERNANDEZ CALDERON 001-015360-9  NIS/AHOLANDA DE LOS SANTOS S DE
003-000475-8  ANA JOAQUINA ENCARNACION PEREZ 001-016732-8  JEANNETTE CONTRERAS MERAN 001-026131-1  NILDA ELIZABETH PEREZ MATEO
002-101540-9  ANA JOSEFA VALENZUELA 001-028194-7  JESSICA YASELIS HEYAIME MONTERO 003-000781-9  NITIDAD BERIHUETE MATEO
001-026913-2  ANA MARIA CAMARA GARCIA 003-000968-2  JESUCITA VALDEZ ENCARNACION 002-101414-7  NUEVA SANCHEZ MELO

001-027719-2  ANA RITA ROMERO 001-027635-0  JESUS DIEZ MARTIN 001-022334-5  NURYS MORA FERRERAS

002-101586-2 ANA TERESA FIGUEREO BELTRE 001-000552-8  JOAQUIN EMILIO ORTIZ CASTILLO 001-016578-5  OBISPO ALCENIO FIGUEREO RAMIREZ
001-006272-7 ANACAONA MORA 002-101036-8  JOEL FELIZ SANCHEZ 001-026821-7 ODALIS DE LA ROSA MATEO
001-015069-6 ANDREA FAMILIA 001-029012-0  JOEL MIGUEL SEGURA BAUTISTA 002-100550-9  OSCAR NICOLAS MATEO RAMIREZ
001-025336-7 ANDREA HERRERA FEBLES 001-020817-1  JOHANNA CAMARENA FIGUEREO 001-024809-4 PABLO MATEO REYES

001-028690-4  ANERYS BAUTISTA MENDIETA 001-022356-8  JOHANNA CAMARENA FIGUEREO 001-024929-0  PATRICIA ELIZABETH MARCANO
001-028940-3  ANGEL GUSTAVO SUERO OVIEDO 001-028476-8  JONAL JIMENEZ SEGURA 001-023889-7  PEDRO PASCUAL VIOLA DIAZ
003-000566-4 ANGEL MARIA RAMIREZ CUBILETE 001-019314-2  JORGE LUIS MATEO DE LEON 001-014418-6  PEDRO SUERO

001-022864-1  ANGEL MARIA URE¥A ROSADO 001-018398-6  JORGE MIGUEL MATEO REYES 001-026173-3 PETRONILA FIGUEREO BAEZ
002-101596-1 ANGEL RAMIREZ PEREZ 001-026608-8  JORGE RAFAEL ROA CAMARA 001-025424-1 PRAXEDES ARIOTA GARCIA
001-015327-8  ANIBAL FERRERAS MATOS 001-016565-2 JORGE VALDEZ CARABALLO 001-012538-3 RAFAEL ALCANTARA ESCANIO
001-028019-6  ANIBAL OGANDO RODRIGUEZ 001-023663-6  JOSE AGUSTIN DOTEL LAPAIX 003-000877-5  RAFAEL VICENTE MONTERO
002-100545-9  ANNY ELIZABETH FAMILIA LUCIANO 001-020675-3  JOSE ALBERTO MARCANO SANCHEZ 001-023213-0  RAMON FELIPE BAEZ BACILIS
003-000665-4  ANNY SORIBEL DE LEON MONTERO 001-028151-7  JOSE ALTAGRACIA CABRAL REYES 001-026016-4 RAMON FELIPE BAEZ BACILIS
001-027110-4  ANTONIA ARELIS TORRES DIAZ 001-000249-1  JOSE ALTAGRACIA CASTILLO 001-020072-3 RAMON LEBRON

002-101180-4  ANTONIA BAUTISTA JIMENEZ 001-018643-5  JOSE ALTAGRACIA VALDEZ 001-017941-4 RAMON PEREZ

002-101344-6  ANTONIA MARINEZ RAMIREZ 002-101287-7  JOSE ANEUDIS DIAZ VALDEZ 003-000807-2 RAMON VALLEJO MEJIA
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002-101351-1

001-018545-2

001-026928-0

002-101311-5

001-003223-3

001-028507-0

001-023590-1

001-016280-8

001-022837-7

001-026643-5

001-023851-7

001-028746-4

001-026489-3

001-028481-8

001-026809-2

003-000401-4

001-019759-8

001-027056-9

001-028701-9

001-007385-6

002-101260-4

002-100122-7

001-028432-1

001-019663-2

001-025130-4

003-000143-2

001-020361-0

001-007080-3

001-020598-7

001-028648-2

001-022038-2

002-101400-6

001-028981-7

003-000757-9

001-022504-3

001-025375-5

001-016840-9

002-100133-4

001-024406-9

001-028716-7

001-022794-0

002-100007-0

001-028366-1

001-024159-4

001-016128-9

001-021468-2

001-025750-9

001-007245-2

001-027878-6

002-100826-3

003-001058-1

001-027021-3

001-003841-2

002-101232-3

001-008775-7

002-100297-7

001-009273-2

001-022245-3

002-101061-6

001-025418-3

003-000018-6

003-000862-7

001-022432-7

001-020712-4

ANTONIA MARINEZ RAMIREZ

ANTONIA MILAGROS BAUTISTA
ENCARNACION

ANTONIO FAUSTO SOTO MONTERO
APOLINAR AMADOR GARCIA

ARCENIA ACOSTA LUCIANO
ARMANDO DE JESUS CUELLO ORTIZ
ARQUIMEDES DE LOS SANTOS DE OLEO
ASCENCION CEPEDA

ASOC. NORTENA DE A. Y P.

ATANACIO CEPEDA RAMIREZ
AURELIA VILLEGAS VENTURA

BANY BERIGUETE BERIGUETE
BARTOLINA MONTILLA ENCARNACION
BELKIS JOSELIN RAMIREZ CEPEDA
BELKIS ROSANNA DE LEON BREA
BELLA NERY POCHE PENA

BELLA NILA DE LOS SANTOS RAMIREZ
BERTA EVANGELINA NOVA

BERTO ENCARNACION TAVERAS
BIENVENIDA CASTILLO

BIENVENIDO GARCIA PEREZ

BREIDY YAKAIRA DE LA ROSA
ALCANTARA

CAMILO EMILIO FIORINELLI RAMIREZ

CARLIXTA PEREZ DE LA ROSA
CARLIXTA PEREZ DE LA ROSA

CARLOS ALBERTO LORENZO PAULINO
CARMEN MARIA RAMIREZ FULCAR
CARMEN RAMIREZ

CASPER HENSLEY GREGORIO

CECILIA URENA ENCARNACION
CELINA MEDINA CALDERON

CIRIACO LUIS VALDEZ VALDEZ
CLARITZA YACERINET HEREDIA LOPEZ

CLAUDIA BAEZ VALDEZ
CLAUDIO CARLOS SANCHEZ MENDEZ

CLEITY IBERIS RAMIREZ MATEO

CLEIVI RODRIGUEZ QUEZADA

CLISEIDA MARY MATEO DE FLORENTINO
CORNELIO AMADOR MENDEZ

COYLAN GONZALE RODRIGUEZ
CRISTINO SANTIAGO TURBI

CRISTINO SANTIAGO TURBI
CRISTOBALINA MATEO MONTILLA

CRUZ MARIA RAMIREZ MATEO

DALTON ROMERO FAMILIA

DANELYS ANTONIA MEDINA PEGUERO
DANIEL ARTURO DE LOS SANTOS

DANILO LANDA

DARIO VIDAL

DEISIS NURYS JIMENEZ MONTERO
DEYANIRA URIBE RAMIREZ
DIGNA TAVERA

DIOMARIS ANTONIA LAPAIX BAEZ

DIONICIO OTANO
DOMINGA GARCIA

DULCE MARIA BAEZ ANGOMAS
DULCE TEJEDA DE CALDERON
EDDY MATEO DE LOS SANTOS
EDWIN STIWARD ROA LORENZO
ELIZABETH MERAN ENCARNACION
ELSA LORENZO

ELSA MARIA ROSARIO MARTINEZ
ELSIDA ESCALANTE SANCHEZ

ENEMENCIA MATEO

003-000044-2

001-003498-1

003-000237-2

002-101205-9

001-024909-2

003-000919-5

001-028689-6

003-001145-6

001-005446-8

001-026717-7

001-027194-8

001-021255-3

001-021465-8

003-000319-8

001-021709-9

001-018061-0

003-000788-4

001-025689-9

001-022326-1

001-028009-7

001-000227-7

002-101190-3

002-101584-7

001-026945-4

001-023420-1

003-000543-3

002-100168-0

001-021734-7

001-028503-9

001-025604-8

002-100911-3

001-015137-1

002-100683-8

001-009883-8

001-025146-0

003-000889-0

001-021602-6

001-021882-4

001-021261-1

003-000418-8

001-020781-9

001-027614-5

002-100435-3

001-025864-8

001-016515-7

001-028696-1

001-027661-6

001-022983-9

002-101357-8

002-101252-1

003-000842-9

001-004217-4

001-023913-5

001-015457-3

001-002500-5

001-028697-9

001-028102-0

001-025413-4

001-028970-0

001-024012-5

003-000765-2

001-025384-7

001-027969-3

001-018761-5

JOSE ANTONIO BATISTA DIAZ
JOSE IGNACIO VALDEZ

JOSE LOWESKI PAULINO CABRAL
JOSE LUIS DE OLEO CARABALLO
JOSE LUIS PIMENTEL MONTERO
JOSE MARIA DEL ROSARIO VALDEZ
JOSE MARIA OGANDO MONTERO
JOSE MERCEDES GUZMAN PAULINO
JOSE MERCEDES NUNEZ ROSARIO
JOSE RAFAEL PERELLO POLANCO
JOSE RAMIREZ FERNANDEZ
JOSELYN AMANTINA MATEO SALCIE
JUAN MODESTO MENDIETA

JUAN BAUTISTA DIAZ FIGUEREO
JUAN BERTULO DE LA ROSA CASILLA
JUAN DOMINGO BOCIO CABRAL
JUAN JOSE NOVA FERRERAS

JUAN MONTERO

JUANA ANGELA CESPEDES ADAMES
JUANA ARGENTINA BAEZ TURBI

JUANA GENAO
JUANJOR ASCANIO ALIS RAMIREZ

JULIAN BELTRE

JULIO CESAR RAMIREZ DE LOS SANTOS
JULIO CESAR RODRIGUEZ COLON

JULIO GREGORIO ADAMES

JUNIOR CESPEDES

KENIA LUCIA BIDO MATOS

LA UNICA ENCARNACION MORILLO
LENIN GARCIA MORENO
LEODEGARIO CARELA LEBRON
LEODEGARIO SANCHEZ ANGOMAS
LEONER MONTERO DE LA PAZ

LIBERATO LEBRON

LOURDES MARIA CONTRERAS DE
JIMENEZ

LOURDES RODRIGUEZ COLAS

LUCAS VALENTIN ARNAUD FRAGOSO
LUCILA MICAELA MATEO SANCHEZ
LUCRECIA BELTRE DEL ROSARIO

LUIS ADRIANO MINAYA ENCARNACION
LUIS EMILIO MENDEZ VALDEZ

LUIS MANUEL MEDINA

LUIS MARIA ROSARIO ZABALA DE LOS
SANTOS

LUIS MIGUEL FERNANDEZ
LUISA ELIZABETH RAMIREZ DE LA ROSA

LUISA VIDAL

LUZ GUILLERMINA DE LOS SANTOS
GARCIA

MAIYURIS VICIOSO

MANOLO ENCARNACION D OLEO
MANUEL ANTONIO ADAMES BAUTISTA
MANUEL ANTONIO DE LA ROSA BENITEZ
MANUEL DE LA ROSA DE LA ROSA
MANUEL DE LOS SANTOS ALCANTARA

MANUEL ENCARNACION

MANUEL ENRIQUE GUERRERO DE LOS
SANTOS

MANUEL PEREZ PEREZ

MANUEL RAMIREZ

MANUEL RINARDY OVIEDO ORTIZ
MANUEL TEIXEIRA PINTO DIAZ
MANUEL VALDEZ

MANUEL VALDEZ ROSARIO
MANUELA MONTERO

MARCIAL FIGUEREO ROSADO

MARCIAL GALVA

003-000920-3

003-000386-7

001-027705-1

001-029024-5

003-000589-6

001-026924-9

002-101340-4

002-100618-4

001-027267-2

001-026572-6

001-026997-5

001-028247-3

001-023312-0

001-023378-1

001-024602-3

002-100370-2

001-028303-4

001-014661-1

001-021647-1

001-022149-7

001-005703-2

001-023513-3

001-028994-0

002-100505-3

002-101395-8

002-100850-3

001-008740-1

001-028250-7

001-018757-3

002-100820-6

001-027816-6

001-027987-5

002-100664-8

002-101466-7

001-027974-3

001-027975-0

001-028313-3

001-025811-9

002-100337-1

001-028300-0

001-014919-3

001-004137-4

001-028687-0

003-000393-3

001-028392-7

002-101518-5

001-014544-9

001-026545-2

001-020852-8

001-022215-6

002-101136-6

003-000429-5

001-016624-7

002-101358-6

002-100472-6

001-025780-6

001-022855-9

002-100014-6

002-101477-4

002-101149-9

001-027591-5

001-017872-1

002-101438-6

001-028649-0

RAMONA CARDENA PENA
RAMONA HERNANDEZ DE LORENZO

RAMONA JAVIER SUERO

RAMONA VALDEZ MONTERO

RICARDO RAMON PORTES

RIGOBERTO RAMIREZ RAMIREZ

ROBERT DARIO SANCHEZ FORTUNA
ROBERT ESMERLIN ROA ZABALA

ROBERT OMNESIS CUEVAS RUIZ

ROBERTO ANT. PANIAGUA HERRERA
ROBERTO ANTONIO COLLADO PINA
ROBINSON MATEO DE LEON

ROCIO DEL PILAR MATEO REYES
ROMANA ALCANTARA DE LOS SANTOS
ROMILDA MILAGROS ROA DE LOS SANTOS
ROMILDA MILAGROS ROA DE LOS SANTOS
ROSA DOLORES FERNANDEZ MONTERO
ROSA HERMINDA PUELLO

ROSA MARIA MORA TAVERA

ROSO VALLEJO ESPINOSA

ROSSANA MELO RODRIGUEZ
RUBEN ENCARNACION

RUBEN HERRERA CARVAJAL

RUTH MABEL LUGO ZABALA

SACARIAS PORFIRIO RAMIREZ DE LA
ROSA

SAGRADA AQUINO URENA

SALVADOR MONTERO

SALVADORA HERRERA AQUINO
SANDRA CASTILLO SANCHEZ

SANDRA ENCARNACION RAMIREZ
SANDRO BRITO PENALO

SANTA MILAGROS DE LA CRUZ JIMENEZ
SANTIAGO CONTRERAS AQUINO

SANTOS DICEN MONTERO
SAULO ALCANTARA DE OLEO

SAULO ALCANTARA DE OLEO

SEGUNDA CAPELLAN DE LOS SANTOS
SILVIA SOFIA ALMONTE PEREZ

SIMON BOLIVAR COSME BAUTISTA
SOLSIRIS ALCANTARA ORTIZ

SONIA MARGARITA MORILLO SANCHEZ
SONIA MARIA RODRIGUEZ

SOTERA PANIAGUA MERAN

STERLING ROSANNA SANTANA VALLEJO
TAIRO HERRERA OVIEDO

TEHANNIS YOSELIN HERRERA OGANDO
TEOFILO LUGO OGANDO

TERESA MONTILLA RAMIREZ
TIRSO PENA

TOMMY B. ENCARNACION DE LA CRUZ
UVALDO LARA DE LOS SANTOS
VERONICA CORNIEL PAULINO
VIANELA RAMON

VICENTE RODRIGUEZ SANTANA
VICTOR DARIO LUCIANO ROMERO

VICTOR ELIAS PACHECO VARELA
VICTOR FERNANDO ECHAVARRIA DOTEL
VICTOR MARQUEZ DE LOS SANTOS
VICTOR MONTERO OGANDO

VICTOR VALENZUELA ENCARNACION
VINICIO FERNANDEZ CONTRERAS
VIRGILIO RAMIREZ

VIVIAN YUDELKYS ZABALA RAMIREZ

WANDER RAMIREZ ALCANTARA



001-028088-1

001-026683-1

001-022866-6

001-012246-3

001-018765-6

001-027077-5

001-013980-6

001-026685-6

001-021866-7

001-028331-5

001-013523-4

001-023376-5

001-018283-0

002-101336-2

001-014633-0

001-024870-6

001-011864-4

002-101177-0

002-101465-9

001-009903-4

002-100279-5

001-018272-3

ENRIQUE CASTILLO
ERIKA YAMALI RAMIREZ MARCANO

ERNESTINA BAEZ VILLEGAS
ERNESTINA MATEO
ERNESTO ROSADO OROZCO

ERNIDA YAQUELIN MATOS CUEVAS

ESTEBAN ROSARIO DE LEON

EULALIO RAMIREZ RAMIREZ

FABIO RODRIGUEZ FELIZ

FABIOLA QUITERIO GARCIA

FANNY MICELYS TAPIA ENCARNACION
FAUSTO ENCARNACION PENA
FELICITA RAMIREZ RODRIGUEZ

FELIX MARTIN DE JESUS QUEZADA
FELIX RAMIREZ

FLAVIA ESTELA RODRIGUEZ PERALTA

FRANCIA STEPHAN DE LOS SANTOS

FRANCISCA FURCAL PEREZ
FRANCISCO ALBERTO MONTERO
MONTERO

FRANCISCO ANTONIO DE LOS SANTOS
ARIAS

FRANCISCO ANTONIO TERRERO
AGRAMONTE

FRANCISCO DEL ROSARIO CABRAL

001-028341-4

001-023915-0

001-023843-4

001-028370-3

001-023264-3

001-020040-0

001-000646-8

001-024581-9

001-025399-5

002-100534-3

001-023839-2

001-026965-2

001-025464-7

001-027134-4

001-028759-7

003-000577-1

002-100922-0

001-027669-9

001-021332-0

001-018322-6

001-017284-9

001-025982-8

MARCIANO SANCHEZ ZABALA

MARCOS COMAS ABREU

MARIA ASCENCION RAMIREZ FELIZ

MARIA CRISTINA DE LEON GENAO

MARIA DE JESUS BELTRE MORILLO

MARIA DE JESUS CONTRERAS

MARIA DE LOS MILAGROS RODRIGUEZ
RAMIREZ

MARIA FRANCISCA AMADOR DE LOS
SANTOS

MARIA M RAMIREZ

MARIA MAGDALENA BERIGUETE

MARIA MARTINA PINEDA TEJEDA

MARIA MERCEDES RODRIGUEZ NOBOA

MARIA NIEVES GUTIERREZ RODRIGUEZ

MARIANELA ALCANTARA ALCANTARA

MARIBEL ESPINOSA SANCHEZ

MARIELA ADAMES POLANCO

MARIS BERENICE MONTERO

MARITZA ARIAS MATEO

MARITZA DE LA ROSA DE LOS SANTOS

MARTHA LUZ MATEO BIDO

MARTHA ROCIO CINTRON CORONADO

MARTIN MONTERO LEBRON

001-025877-0

002-100125-0

001-028248-1

001-026937-1

001-019945-3

003-000957-5

001-027883-6

001-027884-4

001-027864-6

001-023214-8

003-000740-5

001-028239-0

001-028639-1

001-024294-9

001-028845-4

001-026990-0

003-000908-8

002-100275-3

001-027457-9

001-028255-6

WASCAR DIAZ ENCARNACION

WASCAR FRANCISCO DE LA ROSA
ALCANTARA

WELLINTONG TAVERAS MERAN
WILSON NEFTALY HERRERA ALCANTARA
WINTON SONEYRI PEREZ NOVA

YANET ADAMES MATEO

YANET LAGRANGE LOPEZ

YANET LAGRANGE LOPEZ

YIRCANIA CAROLINA PEREZ FAMILIA
YNGRID ALTAGRACIA CABRAL FULCAR
YOLI LISBET SIERRA MORILLO

YONATAN BALDEMAR PAULINO FAMILIA
YOSANNA MATEO OGANDO

YOVANNY PANIAGUA RAMIREZ

YUDDY ELIZABETH CORNIEL MARTINEZ

YUDELKA MARTINEZ CALDERON DE
HERRERA

YUDERKA ALCANTARA TOLENTINO

YUDERQUI OGANDO ALCANTARA
YURY SANLLELY PERALTA MIRANDA

ZAIDA SANCHEZ




